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Christina Mayerhofer e.Kfr.
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83527 Haag

Tel.: 08072-98700 
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WhatsApp:  
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Besuchen Sie unseren Shop: shop.regioapo.de und unsere Homepage: regioapo.de

Gültig im Juni 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Moskinto® Pflaster
Schiebebox, 24 Stück

statt € 6,79 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis 

PZN 12357960

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,49 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,66 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1199,00

PZN 19782695

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,79 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 299,50

PZN 18495551



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 30,69 1)

€ 25,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 57,00

PZN 1874014
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5€
JETZT SOFORT-RABATT EINLÖSEN

RABATT*
AKTIONSZEITRAUM: 1. APRIL BIS 30. JUNI

5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® / Cetaphil® SUN  Sortiment (ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur   Symptombehandlung). Mindesteinkaufswert 20 €. Aktionszeitraum: 01.04. – 30.06.

OMNI Biotic® Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

statt € 21,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 606,79

PZN 19374950

Cetaphil® 
Feuchtigkeitslotion
460 ml

statt € 24,29 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 41,28

PZN 7127301

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™  
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

statt € 26,39 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 133,27

PZN 14237160

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 

PZN 20175196

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht Melatonin
30 Weichgummis

statt € 18,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 18491866

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 25,49 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,95

PZN 19362674

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie erwarten eine ausführliche Beratung? 
Sie erwarten Diskretion? 
Sie erwarten ein freundliches Team?
Dann sind Sie bei uns richtig. 

In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

✔
Ihre Daten 

sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran
E-Rezepte einfach & sicher einlösen mit unserer App  REGIOAPO

DOWNLOAD

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

Magnesium Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 25,79 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

PZN 8402436

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 999,00

PZN 5730217



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 19134140

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 25,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 83,29

PZN 4363834

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,49 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 99,90

PZN 4704206

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 37,49 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

statt € 21,79 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 869,13

PZN 19492023

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 31,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


